
Villkor
KUND

Med kund avses företag, organisation, förening, kommunal- 
eller statlig förvaltning, som i sin verksamhet önskar visa fi lm.

Med fi lmvisningsställe menas den plats/lokal i vilken fi lm-
visning sker, dvs. dels den plats/lokal där kund bedriver sin 
verksamhet eller den för fi lmvisningsverksamheten inhyrda 
platsen/lokalen.

Avtal tecknas för varje enskild plats/lokal som kund beräknas 
bedriva fi lmvisningsverksamhet i.

Avtal kan ej tecknas för fi lmvisning som sker ombord på fartyg, 
tåg, fl ygplan, eller som sker utomhus.

FILMER

Med fi lmer avses fi lmproduktioner från något av de medver-
kande bolagen (se nedan), utgiven på köp- eller hyrmarknaden 
på dvd-skiva eller på vhs-kassett i Sverige.

Licens medges ej för dokumentärfi lm eller för TV-serier.

Licens medges ej för fi lmer nedladdade/streamade från Internet 
eller inspelade från TV.

Filmerna skall vara införskaffade ifrån en auktoriserad återförsäl-
jare.

Filmerna får endast förevisas i originalversion.

Filmerna får icke redigeras, klippas, ändras eller kopieras.

VISNINGSVILLKOR

Filmerna får endast förevisas en icke betalande publik.

Marknadsföring av fi lmer eller fi lmvisningar i tryckta medier, 
får endast formuleras i allmänna ordalag och får icke i bild visa 
eller med namn uppge, titeln på den förevisande fi lmen.

Affi schering får endast ske i eller i omedelbar närhet av den 
lokal där fi lmvisning skall ske.

Filmvisningen får icke ske i syfte att sälja/marknadsföra andra 
produkter eller tjänster.

MEDVERKANDE FILMBOLAG

Detta avtal gäller endast för fi lmer från nedan angivna fi lm-
bolag/fi lmproducenter.

Förändringar bland de deltagande bolagen/producenterna skall 
utan dröjsmål meddelas kund.

Aktuell information avseende deltagande fi lmbolag/fi lmprodu-
center, samt fi lmtitlar som av skilda skäl ej får visas inom det 
institutionella rättighetsområdet och därmed är undantagna från 
licensvisningar, framgår av hemsidan: www.swedishfi lm.se/
licens

Det åligger kund att hålla sig uppdaterad på eventuella för-
ändringar bland medverkande fi lmbolag samt endast förevisa 
av dessa fi lmbolag för visning godkända fi lmverk. Vid avtalets 
tecknande ingår följande bolag:

Warner Bros Entertainment Inc, Sony Pictures, Columbia 
TriStar Pictures, Walt Disney Pictures, United Artists, Buena 
Vista International, Touchstone Picture, Hollywood Pictures, 
20th Century Fox, Sonet Film, Dreamworks, Universal Pictures, 
Paramount Picture, Nordisk Film & MGM.

CERTIFIKAT

Efter att SwF erhållit påskrivet avtal i retur, förbinder sig SwF 
att utan dröjsmål tillsända kund det antal certifi kat som mot-
svarar antal fi lmlicenser.

Certifi katets giltighetstid framgår av ett licenskort. Nya licens-
kort avseende nästkommande år, tillsändes kund i samband 
med fakturering och skall appliceras på certifi katet.

Certifi katet skall anslås väl synligt i kunds lokal och skall kunna 
uppvisas vid eventuell kontroll.

BETALNING

Licensavgift beräknas enligt gällande prislista.

Licensen tecknas kalenderårsvis.

Fakturering sker då undertecknat avtal kommit SwF tillhanda 
och betalningsvillkoret är 30 dagar netto.

Samtliga priser är angivna exklusive moms.

ÖVRIGT

Det åligger kund att informera medarbetare, kolleger och andra 
berörda parter om licensen.

Det åligger kund dessutom att informera Swedish Film om 
eventuella förändringar av kunds visnings- och fakturerings-
adresser, samt övriga kontaktuppgifter.
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Swedish Film AB, Box 6014, 171 06 Solna, telefon: 08-445 25 50,
fax: 08-445 25 60. E-post: info@swedish� lm.se, www.swedish� lm.se
Orgnr: 556556-5925.




